
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico 
concursosibermutuamur@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2018/1106/0009
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019 a
las 12:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Mensajeria Para La D. P. De Cadiz Del 01/12/2018 Al 30/11/2019

Presupuesto base de licitación
Importe 5.082 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.200 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Gonzalez Guerrero, Maria Del Carmen
NIF 31261022C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.082 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 28/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xjAFj52Fpm6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 00BBCC5A00001337 |  2019-185942 | Wed, 06 Mar 2019 12:38:13:037 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2896964557965501796810435514525059337 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xjAFj52Fpm6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

